
 

        

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 28 ноября 2019г.                                                                                    № 46 
 

 
О согласовании проекта Закона Калужской области  

«Об образовании нового населенного пункта в Жуковском районе 
 Калужской области» 

 
 
Рассмотрев проект Закона Калужской области «Об образовании нового 

населённого пункта в Жуковском районе Калужской области», внесенный 
Сельской Думой МО СП "Деревня Корсаково" 07.10.2019 за исх. № 24 для 
согласования, Районное Собрание МО «Жуковский район»  РЕШИЛО: 

 
1. Согласовать проект Закона Калужской области «Об образовании 

нового населенного пункта в Жуковском районе Калужской области», 
подготовленный Сельской Думой муниципального образования сельское 
поселение "Деревня Корсаково" в качестве законодательной инициативы для 
внесения в Законодательное Собрание Калужской области. 

2. Одобрить предложение Сельской Думы муниципального образования 
сельское поселение "Деревня Корсаково" о присвоении наименования 
«Рождествено» географическому объекту – деревне, образованной на территории 
Жуковского района Калужской области. 

3. Направить настоящее Решение в Сельскую Думу муниципального 
образования сельское поселение "Деревня Корсаково". 

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия 
 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                  А.М. Додов 
 
 
 
 
 


